
1er tour Départ école 07h55 1er tour Départ école 16h40

Petit val 08h07 Le Vau Jean 16h50

Mairie St Nicolas 08h12 Mairie St Nicolas 16h53

Vau Jean 08h15 Le Petit Val 16h57

école 08h20 école 17h07

2ème tour 2ème tour

carrocéan 08h30 carrocéan 17h17

le quai 08h33 le quai 17h19

Le Clos 08h34 Le Clos 17h21

Le Village 08h35 Le Village 17h24

école 08h45 école 17h30

LIGNE 315 MATIN - LIGNE 317 APRES-MIDI

MATIN SOIR

CAR Nathalie TOURNEE 3


